KONZULTACNE HODINY, Katedra ofetrovatel’stva
ZIMNY SEMESTER 2020/2021

PhDr. Marcela IZova, PhD..
PIATOK: 08:50 — 10:25 hod.
marcela.izova@ku.sk

PhDr. Be. Eva Moraucikova, PhD.
STVRTOK: 10:30 - 12:00 hod.
eva.moraucikova@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Helena Kadu¢akova, PhD.
STVRTOK: 13:50 — 15:25 hod.
PIATOK: 10:00 — 11:00 hod.
helena.kaducakova@Kku.sk

PhDr. Katarina Zrubakova, PhD.
STREDA: 09:40 — 11:15 hod.
katarina.zrubakova@ku.sk

PhDr. Mgr. Mariana Magerciakova, PhD.
PIATOK: 10:30 — 12:00 hod.
mariana.magerciakova@ku.sk

PhDr. Maria Lehotska, PhD.
STVRTOK: 12:00 - 13:30 hod.
Konzultaciu treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
maria.lehotska@ku.sk

Ph!)r. Maria Novysedlakova, PhD.
STVRTOK: 16:30 — 18:00 hod.
maria.novysedlakova@ku.sk

PhDr. Lukas Kober, PhD.
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
Konzultaciu treba dohodnut’ vopred cez e-mail alebo telefonicky!
lukas.kober@ku.sk, 0911 320 339

doc. PhDr. PaedDr. Viera Simockova, PhD.
PIATOK
IKonzultaciu treba dohodntt’ vopred cez e-mail!
viera.simockova@ku.sk

l”hDr. Michaela Vicél‘iovgl, PhD. )
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
Konzultaciu treba dohodnut’ vopred v rdmci vyucby!
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PhDr. Maria Poliakova
PIATOK: 08:50 — 10:25 hod.
poliakova.m.rk@gmail.com

VPhDr. Jozef Babecka, PhD.
STVRTOK: 09:30 — 10:15 hod.
10:30 — 11:15 hod.

doc. PhDr. Mgr. Vladimir Littva, PhD., MPH
STREDA: 13:50 - 14:35 hod.
STVRTOK: 14:40 - 15:25 hod.
viladimir.littva@ku.sk

RNDr. PaedDr. Maria Novakova, PhD.
PONDELOK: 09:00 - 10:30 hod.
STVRTOK: 08:00 - 09:30 hod.
maria.novakova@Kku.sk

Ing. Martin Bereta, PhD.
UTOROK: 08:00 — 12:00 hod.
Po predchadzajucom dohovore!
martin.bereta@ku.sk

MUDr. Viliam Kubas, PhD.
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
Konzultacie treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
viliam.kubas@ku.sk
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